
Jméno oponenta práce:

Jméno diplomanta:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné

* teoretické znalosti x

* vstupní údaje a jejich zpracování x

* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:

výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x

samostatnost diplomanta při zpracování 

tématu x

logická stavba práce x

práce s literaturou včetně citací x

adekvátnost použitých metod x

úprava práce (text, grafy, tabulky) x

stylistická úroveň x

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

Datum: 14.7.2013

výborně

Podpis vedoucího DP

Předložená bc. práce splňuje požadavky na ni kladené, doporučuji ji k obhajobě a hodnotím ji jako 

výbornou. Text práce je poměrně stručný, počtem stran lehce převažuje teoretická část nad částí 

empirickou, nicméně kvalita zpracování textu je dle mého názoru na úrovni bc. studia nadprůměrná. Po 

formální stránce zpracování BP nutno upozornit, že na některých místech textu nejsou odstraněny 

označené změny (pravděpodobně vzniklé při jazykové korektuře práce). Po obsahové stránce mám k 

práci jedinou výtku, a to že v teoretické části není na některých místech terminologicky rozlišena 

asertivita jako vlastnost či schopnost a nácvik asertivity jako metoda užívaná v psychologii a 

psychoterapii. Otázka k obhajobě: Neuvažovala autorka práce také o možnosti využití jiných 

statistických metod při zpracování výsledků práce? 

stupeň hodnocení

POSUDEK OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

 PhDr. Daniela Stackeová, Ph.D.

Yuliya Malysheva

Hledání souvislosti mezi asertivním chováním a sociální a psychologickou adaptivitou mladých lidí ve 

studentském prostředí vysokých škol.

Role asertivity v adaptačních procesech


